
2021 年６月 11 日 

各 位 

 

                       会 社 名 株式会社フレンドリー 

                    代 表 者 名 代表取締役社長  國吉 康信 

（コード番号  8209 東証二部） 

                        問合せ先責任者 取締役営業本部長 田之頭 悟 

（ＴＥＬ 072-874-2747） 

 

 

当社第６７回定時株主総会の会場等変更に関するお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、来る６月２５日（金）開催の当社第６７回定時株主総会に関し、2021 年 6 月 9 日に株主様宛に株主総会

招集ご通知をご送付いたしましたが、この度の緊急事態宣言の延長に伴い、当初予定しておりました会場（大東市

立市民会館）が利用することができなくなるおそれがあります。 

つきましては、以下のとおり、開催場所・定員・開始時間・受付開始予定時間を変更いたしますので、ご出席予

定の株主様は、お間違えの無いようにご出席ください。 

 株主の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変更の内容 

 変更前 変更後 

日  時 2021 年６月２５日（金曜日） 

 午前１１時 

（受付開始予定：午前１０時） 

2021 年６月２５日（金曜日） 

 午前１1 時２０分 

（受付開始予定：午前１0 時 20 分） 

定  員 先着５０名とさせていただきます。 先着 20 名とさせていただきます。 

場  所 大東市立市民会館 ２階 大会議室 

（大阪府大東市曙町４番６号） 

㈱フレンドリー 本社 会議室 

（大阪府大東市寺川 3 丁目 12 番 1 号） 

電話：072-874-2747（大代表） 

交  通 JR 学研都市線野崎駅から 徒歩 15 分 

近鉄バス寺川下車  

JR 学研都市線野崎駅から 徒歩 15 分 

近鉄バス平野屋下車 徒歩 5 分 

※ 当日は、先着順にてご入場頂きますので、ご来場いただきましても株主総会会場にご入場頂けない 

可能性がございます。 

 

２．株主総会へのご出席を検討されている株主様へのご理解とご協力のお願い 

（１） 感染リスクを避けるため、株主総会当日のご来場を見合わせていただき、書面による議決権行使を 

推奨致します。 

株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意 

いただき、くれぐれもご無理をなされぬようお願い申し上げます。 

（２） ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、特段のご留意をお願い申し 

上げます。 

（３） ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用とアルコール消毒の使用について、ご協力をお願い 

申し上げます。 

（４） 当日は、体温が高い方や体調が悪いように見受けられる株主様につきましては、ご入場をお断りさせて

頂く場合がございます。 

 

以上 

 



 

 

 

 

 株主総会会場ご案内図  

 

大阪府大東市寺川 3 丁目 12 番 1 号 

株式会社フレンドリー 本社 会議室 

〔交   通〕ＪＲ学研都市線野崎駅から 徒歩 15 分 

近鉄バス平野屋下車 徒歩 5 分 

お 願 い 当日は駐車場の混雑が予想されますので 

お車でのご来場はご遠慮願います。 

〔お問合せ先〕株式会社フレンドリー 

大阪府大東市寺川 3 丁目 12 番 1 号 

      電話 072（874）2747（代） 


